
 
 

Veslařský klub Hodonín v rámci svých aktivit pořádá pravidelný týmový (štafetový) školní 

závod na veslařských trenažerech pro žáky základních a středních škol z Hodonína a okolí. 

Jedná se již o 7. ročník tohoto atraktivního závodu. 

 

Termín: pondělí 3.2.2025  

Začátek: v 9:00 

Přihláška zde: https://www.vkhodonin.cz/sport/stafeta 

Místo konání: Městská sportovní hala v Hodoníně 

https://www.vkhodonin.cz/sport/stafeta


Popis: Již pravidelně Veslařský klub Hodonín pořádá školní soutěž ve štafetové jízdě na 

veslařských trenažerech. Týmová soutěž je složena z 10 závodníků, kteří společně zdolávají 

vzdálenost 10 km. Veslaři se pravidelně střídají po 1. minutě. Samotný závod trvá cca jednu 

hodinu.  

 

Mimo to se letos zapojíme do celorepublikové soutěže ČESKO VESLUJE ve 4 členných 

chlapeckých, dívčích nebo mixovaných štafetách závodících společně na 4 minuty. Podmínky 

najdete v samostatné propozici. 

 

 V hale strávíme společně dopoledne od 9:00 do cca 12 hodin. Kouzlo ERGOŠKOL tkví ve 

spolupráci a zapojení týmového ducha v jinak individuální disciplíně. Všechny školy a týmy 

budou závodit vedle sebe, s vizualizací aktuálního stavu na projekční ploše. Závod tím 

dostane krásnou atmosféru. Chceme tím podpořit soutěživého ducha a motivovat mladé 

jezdce k dosažení společného úspěchu. První 3 týmy v jednotlivých kategoriích budou 

odměněni a dekorování přímo v hale. Vítězové jednotlivých kategorií získají jako hlavní 

cenu trenažér.  

 

 
 

Složení týmů štafetový závod:  
 

Základní školy 

mladší  

10 studentů – 6-7. třídy – (z každého ročníku 3 chlapci a min. 2 dívky) 

 

starší 

10 studentů – 8-9. třídy – (z každého ročníku 3 chlapci a min. 2 dívky) 

 

Střední školy 

6 studentů – 1-2. ročník – (z každého ročníku 2 chlapci a min. 1 dívka) 

 

V týmu nesmí aktivně závodit veslař registrovaný v ČVS. Registrovaný veslař však 

může být v týmu jako asistent a nesoutěžící kapitán. 

 

Počet týmu v rámci jedné školy je neomezený.  

 



 

  Video ze školního štafetového závodu  

 
 

Více informací si vyžádejte od organizátora týmového školního 

závodu Filipa Švrčka – filip@vkhodonin.cz   

mailto:filip@sportumoravy.cz
https://www.youtube.com/embed/ygX-Zek9bmQ?feature=oembed

